АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018                        № 151

О прекращении деятельности юридического лица

 В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», записями о внесении сведений в Единый государственный

реестр юридических лиц от 09.06.2018 № ЮЭ9965-18-5184483, от 09.06.2018

№ ЮЭ9965-18-5184487 о прекращении деятельности Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской

области» (далее – МБУ ДО «ДМШ ЗАТО г. Островной») путем реорганизации

в форме присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «Дом детского творчества закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области»  (далее – МБУ

ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной»),  постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.02.2018 № 47 «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования “Дом детского творчества закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области” путем

присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования “Детская музыкальная школа закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области”»,

уведомлением Отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области (далее – ООКСМП Администрации ЗАТО

г. Островной) от 09.06.2018 № 689 Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Считать МБУ ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной» реорганизованным

с 09 июня 2018 года путем присоединения к нему МБУ ДО «ДМШ ЗАТО

г. Островной».

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.), в связи с осуществленными реорганизационными

мероприятиями, обновить данные учета в Реестре муниципального имущества ЗАТО

г. Островной.

3. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия закрытого административно-территориального образования город

 2

Островной Мурманской области» (Евменова Н.В.) составить заключительную

бухгалтерскую отчетность МБУ ДО «ДМШ ЗАТО г. Островной» на день,

предшествующий внесению в Единый государственный реестр юридических лиц,

записи о прекращении его деятельности.

4. Отделу документационного обеспечения управления, муниципальной

службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной (Минакова В.Л.) разместить

в средствах массовой информации ЗАТО г. Островной информацию об окончании

реорганизации МБУ ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной», путем присоединения к нему

МБУ ДО «ДМШ ЗАТО г. Островной».

5. Директору МБУ ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной» (Падалка Н.Ю.) организовать

передачу на архивное хранение документов МБУ ДО «ДМШ ЗАТО г. Островной»,

имеющих постоянные сроки хранения, а также принять на ведомственное хранение

документы временного срока хранения, срок хранения которых не истек.

Глава администрации                   С.Е. Богданова